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ПРИСТАПНА УЛ.1

ПЕШАЧКА УЛ.1

244.50

0.3%l=176.5

255.00

0.66%l=150

ЛОКАЛЕН ПАТ
КОН ОБЈЕКТИ НА МО

Д2

50

50

44.9

6

27.4

45.6

6

6

274.00

РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ФАЗА

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ДЕЛ

ПОВРШИНА

НАРАЧАТЕЛ ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

РАЗМЕР

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

0801-03-01/17

E 56 ‰

NE 120 ‰

N 142 ‰

SW 37 ‰

W 74 ‰

NW 81 ‰

S 82 ‰

423

SE 114 ‰

ЌОЈЛИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗОНА 2,
КО ЌОЈЛИЈА

29.75 ха

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

1 : 1000

ПРЕДЛОГ ПЛАН

ОД СЕВЕР КОН ЈУГОИСТОК: ГРАНИЦА НА КП288, ГИ ПРЕСЕКУВА КП288, КП289, КП1275, КП1376/1,  КП1271/1, ГРАНИЦА НА
КП1271/1,  ОСОВИНА НА УЛ.СЕРВИСНА 2

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа

5

Е1
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА

ГАСОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА ИНСТАЛАЦИЈА

ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ЗОНА НА ОГРАНИЧЕНА ГРАДБА-
ЗАБРАНЕТА Е ГРАДБА НА БИЛО
КАКВИ ОБЈЕКТИ И СТРУКТУРИ
КОИ ЈА НАДВИСУВААТ
РАМНИНАТА СО ЕЛЕВАЦИЈА
ОД 283МНВ

Е2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
(ТРАФОСТАНИЦА,
ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА - ФОТОВОЛТАИЧНА ЦЕНТРАЛА)

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Е2-ТС

10 kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛРЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЛ

ГЛ

ОЗНАКА ЗА БЛОК

Е2-ТС ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

3

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА ПРИСТАПНА УЛ.1

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

3.5 3.5

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2017 - 2027

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

Г4 СТОВАРИШТА

08.2019

ГРАНИЦА НА БЛОК
Б1

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА СЕРВИСНА УЛ.2

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

3.5 3.52 2
11 7

4

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА
ПЕШАЧКА УЛ.1

ЗАШТИТЕН ПОЈАС ОД 50м ОД
ГРАНИЦА НА КП1174 КО МИЛАДИНОВЦИ вон гр.
ВО КОЈ НЕ Е ДОЗВОЛЕНА ГРАДБА

277.62 КОТА НА ТРОТОАР, СОГЛАСНО ЧЛЕН 42 И 45 ОД ПРАВИЛНИК ЗА СТАНДАРДИ И НОРМАТИВИ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.
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